
Pos 

OPEN A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (6 Giri) 
DNF 
DQ 

OPEN B 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (6 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 

49 
74 
58 

112 
99 
53 
36 
27 
43 
22 
16 

14 
10 

93 
84 
29 

111 
38 

69 
12 

Nome 

DI VEROLI VINCENZO 
GATTA NOAH 
MACCIARONI MARCO 
MARINELLO CHRISTIAN 
BALESTRINI MANUEL 
FRAU MATTIA 
MALOSSI LEONARDO 
DE CONTO FILIPPO 
LANZI MATTIA 
SORESINI RICCARDO ALBE
VANNUCCI MICHELANGELO

STORTI MARCO 
VEHABOVIC KAI ZUPAN 

CHESSA ALESSIO 
PALKA MATYAS 
CORTI LORENZO 
BANDINI LUCA 
POERIO SALVATORE 

CANALI LEONARDO 
CASARI NICOLAS 

Classe 

OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 
OPEN A 

OPEN A 
OPEN A 

OPEN B 
OPEN B 
OPEN B 
OPEN B 
OPEN B 

OPEN B 
OPEN B 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

5 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

4 

Temp. Totale 

9:39.637 

9:39.910 

9:42.075 

9:42.136 

9:43.003 

9:43.203 

9:57.191 

9:57.295 

10:01.045 

10:18.934 

9:54.546 

5:38.588 

10:32.988 

9:47.271 

9:49.059 

10:19.589 

10:21.432 

10:11.453 

4:51.611 

10.923 

Diff  

0.273 

2.438 

2.499 

3.366 

3.566 

17.554 

17.658 

21.408 

39.297 

1 Giro 

DNF 

DQ 

1.788 

32.318 

34.161 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Best T. 

1:02.963 

1:02.990 

1:03.332 

1:03.095 

1:03.203 

1:03.155 

1:04.040 

1:04.019 

1:04.096 

1:06.380 

1:05.658 

1:04.840 

1:08.436 

1:03.321 

1:03.681 

1:03.936 

1:07.117 

1:04.658 

1:06.542 

Nel Giro 

4 

4 

4 

5 

7 

4 

9 

4 

7 

8 

7 

3 

3 

6 

3 

1 

9 

4 

3 

0 

Team 

RP RACING 

664 RACING 

MOTORPARK 

R.B. RACING 

TEAM MOTORLAND PO

TEAM SPACE 

MALOSSI JUNIOR TEAM

TEAM SPACE 

NITROMAT 

TEAM SPACE 

GIULIANOVA 

CMV 

NITROMAT 

DPS RACING 

RP RACING 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

ELEVEN 

TOTO' RACING 

Comm. 

+1" T.L. 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.273 

Velocità  Media 

69,871 

Miglior tempo sul giro 

1:02.963 

Velocità Migliore 

71,471 

Giro Migliore di 

49 - DI VEROLI VINCENZO 

Stampato: 09/06/2024 13:31:23 

Capo del Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: DUSSIN Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

Campionato Italiano Minimoto Round 2 

Open A e B 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 11:43:18 

Pista Azzurra 1,250 Km. 

09/06/2024 11:45 


